

Město Trutnov, Slovanské náměstí 165, 541 01 Trutnov

Číslo: TU018_2024

Výměna vedení a svítidel Bohuslavice - Upravená

nákl. sř.:

datum vystavení:

Nabídka

ceny bez DPH

10.04.2024

Číslo pozice	POPIS VÝKONU	Měrná jednotka	Množství	Materiál/ montáž	Cena
REKAPITULACE					
Nabídka					
	Výměna vedení a svítidel Bohuslavice - Upravená	ks.	1,0	116 482	Kč 116 482,43
Město Trutnov, Slovanské náměstí 165, 541 01 Trutnov					
Cena celkem bez DPH					Kč 116 482
DPH 21%					Kč 24 461
Cena celkem s DPH					Kč 140 944

Nabídka

	Výměna vedení a svítidel Bohuslavice - Upravená				
Materiál					
1.	bandimex páska	m	35	66,8	2338,0
2.	bandimex spona	ks	34	13,6	462,4
3.	svorka 16	ks	5	81,6	408,2
4.	lanová svorka ELBA 6691	ks	5	87,4	437,0
5.	pojistkové pouzdro + pojistka 8A	ks	6	57,2	343,2
6.	háček SOT 29	ks	10	192,8	1928,0
7.	kotevní svorka ESTA	ks	13	138,8	1804,4
8.	nosná svorka ESTA	ks	5	215,1	1075,5
9.	svorka propichovací ESTA	ks	16	106,7	1707,2
10.	kabel AES 2x16	m	455	32,1	14605,5
11.	kabel CYKY 3x1,5	m	21	15,6	327,6
12.	výložník UNI 0,5m	ks	2	992,8	1985,6
13.	výložník UNI 1m	ks	2	1671,1	3342,2
14.	výložník UNI 1,5m	ks	2	2372,2	4744,4
15.	svítidlo MODUS LED	ks	6	4562,9	27377,4
16.	páska izolační	ks	6	12,3	73,8
17.	páska vázací 290/4,8	bal	1	168,9	168,9
18.	plošina	h	26	550,0	14300,0
Demontáže					
1.	210204102 výložník ocelový 1-ramenný na betonový sloup	ks	6,00	165,0	990,0
2.	210260101 kabel AES 2x16	m	455,00	6,8	3071,3
3.	210901006 AYKY 3Cx2.5mm2 750V (VU)	m	21,00	4,2	87,6
4.	216202008 svítidlo výbojkové na výložník 70 W	ks	6,00	91,1	546,5
Montáže					
1.	210030513 svorka odbočná propichovací ESTA	ks	16,00	85,4	1366,9
2.	210120001 pojistka včetně vložek 8A	ks	6,00	109,1	654,3
3.	210204102 výložník ocelový 1-ramenný na betonový sloup	ks	2,00	825,0	1650,0
4.	210260001 kotevní objímka pro ukončení/upevnění závěsných vodičů	ks	35,00	187,9	6575,8
5.	210260032 kotevní svorka ESTA	ks	5,00	206,4	1032,0
6.	210260042 svorka SH2 s háčkem vč. převrtání otvoru v kotevní objímce	ks	10,00	221,6	2216,3
7.	210260042 svorka SH2 s háčkem vč. převrtání otvoru v kotevní objímce	ks	13,00	221,6	2881,2
8.	210260101 kabel AES 2x16 vč. rozvinutí nahození napnutí a vyregulování	m	455,00	33,8	15356,3
9.	210260171 ukončení nosného lana kabelu AES lanovou svorkou	ks	10	225,5	2255,3
10.	210810005 CYKY 3Jx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (VU)	m	21,00	20,9	437,9
11.	216202008 svítidlo MODUS LED na výložník	ks	6,00	455,4	2732,4
CELKEM bez DPH:					Kč 116 482